2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：府文藝字第1060238011號

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市戶政事務所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各地政事務所、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣地方稅務局、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、花蓮縣立體育實驗高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學實驗國民小學、花蓮縣各文化藝術基金會、花蓮縣各藝文團體、花蓮縣議會、花蓮縣私立上騰中學、花蓮縣客家文化研究會、花蓮縣阿美族關懷老人協會、花蓮縣華德福教育學會、社團法人花蓮縣智障福利協進會、花蓮縣花蓮好事集協會、花蓮縣撒奇萊雅文化射箭發展協會

副本：本縣行政暨研考處(文書檔案科)、本縣文化局(藝文推廣科)

主旨：「花蓮縣政府補助各鄉鎮市公所暨民間團體辦理假日文化廣場活動作業要點」自107年1月1日起停止適用，請查照。

縣長  傅  崐  萁  請假
副縣長  蔡 運 煌  代行